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Klej na gorąco BEZBARWNY |
11mm 30cm - 1 sztuka

Cena 1,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Prezentujemy klej florystyczny / uniwersalny – niezbędne narzędzie w arsenale każdego florysty oraz miłośnika rękodzieła.
Klej termotopliwy przeznaczony do stosowania z pistoletem na gorąco został zaprojektowany specjalnie do najbardziej
wymagających zastosowań i powierzchni.

To klej najnowszej generacji, bezbarwny, nietoksyczny, bezzapachowy - najlepsze uniwersalne wkłady do klejenia pistoletem
na gorąco na rynku! Doskonale nadają się do przyklejania mchu dekoracyjnego oraz wszelakich dekoracji florystycznych
zwłaszcza na nierównych powierzchniach. 

Oferowany klej na gorąco jest przeźroczysty, bezzapachowy, nietoksyczny, doskonale giętki. Nie zapycha pistoletu.
Gwarantuje doskonałą lepkość, niezwykle istotną przy pracach florystycznych. Jest całkowicie bezpieczny dla chrobotka
reniferowego i innych roślin stabilizowanych.

 

1 sztuka - rozmiar laski 11 mm × 30 cm. Jest to produkt najwyższej jakości używany przez profesjonalnych florystów i
rękodzielników. 

Klej termotopliwy oferujący wyjątkową trwałość i długi czas otwarty idealnie nadaje się do montażu i zastosowań
produkcyjnych, w których wymagane jest łączenie dużych powierzchni lub długi czas otwarcia. 

Więcej o charakterystyce kleju napisaliśmy tutaj: Czym jest klej na gorąco? Charakterystyka, cechy, właściwości

 

Właściwości kleju na gorąco
 

Natychmiastowa przyczepność: bardzo wysoka przyczepność pozwala na użycie mniejszych ilości kleju, co zwiększa
efektywność i oszczędność materiału.

Brak odpadów: niewykorzystany klej pozostający w pistolecie może być ponownie stopiony i użyty przy kolejnych pracach.

Ekonomiczność: małe ilości produktu zapewniają mocne połączenie, a klej nadmiernie się nie rozpryskuje, co minimalizuje
straty.

Bez rozpuszczalników: nie zawiera szkodliwych chemikaliów ani substancji unoszących się w powietrzu.

Wysoka wydajność: przy pracy z mchem, jedno opakowanie wystarcza na pokrycie powierzchni od 0,7 do 1,5 m², w
zależności od rodzaju mchu.

Przyjazny dla środowiska: brak rozpuszczalników sprawia, że klej florystyczny jest bezpieczny dla środowiska oraz zdrowia.
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Szerokie zastosowanie: jako jedyny na rynku nadaję się do klejenia mchu i jest bezpieczny dla roślin.

Długi czas otwarty: na poziomie 45 sekund zapewnia idealne warunki do montażu dużych powierzchni, oferując wyjątkową
trwałość i długi czas pracy.

Estetyka pracy: przezroczysty wkład zapewnia estetyczny wygląd końcowego produktu, nie odbarwiając ani nie niszcząc
klejonych elementów.

Wysoka stabilność termiczna: wyprodukowany na bazie kopolimerów charakteryzuje się wysoką stabilnością termiczną.

Zapewnia świetną wydajność, szybko wiąże i nie przypala klejonych elementów. Praca z nim jest efektywna, łatwa i
przyjemna.

 

Zastosowanie kleju na gorąco 
Dzięki swoim właściwościom klej florystyczny znajdzie zastosowanie w klejeniu do każdego rodzaju podłoża - płyta MDF,
sklejka, drewno, karton, korek, plastik itd. Bardzo często stosowany jest w kwiaciarniach do modelowania bukietów, tworzenia
stroików, wiązanek i dekoracji sezonowych. Idealnie sprawdzi się także w różnego rodzaju rękodziele, między innymi
scrapbookingu i decoupage. Więcej o zastosowaniu kleju florystycznego: 10 inspirujących zastosowań kleju na gorąco

Przestrzegamy przed tańszymi zamiennikami! Tutaj otrzymujesz klej o najlepszych właściwościach i parametrach na
rynku w najlepszej cenie. 

Nie wierzysz? Jesteśmy tak pewni jakości naszego kleju, że oferujemy 1 sztukę gratis. 

Chcesz przetestować nasz klej? Wystarczy, że użyjesz kodu: sprawdzam-klej-myflowers i pokryjesz koszt wysyłki. 

Kod jest jednorazowy, aby kod mógł zostać aktywowany konieczne jest założenie konta klienta: 

1. Załóż konto klienta i upewnij się, że jesteś zalogowany/a.

2. Dodaj 1 sztukę kleju do koszyka (ten produkt).

3. Aktywuj kod w koszyku podczas składania zamówienia i otrzymaj klej gratis. 

 

CHARAKTERYSTYKA KLEJU NA GORĄCO:
Baza: Kopolimer etylenu i octanu winylu

Forma: sztyfty

Kolor: transparentny, bezbarwny 

Punkt mięknienia (R&B): 85 ± 5℃

Czas otwarty: 45 sek.

Czas wiązania: 15 sek.

Lepkość: (Brookfield LVT, #34):

180°C    20,000 – 21,200 cps

160°C    35,200 – 37,800 cps

Stopień twardości (JIS): 76 (ASTM-D2240 skala wg Shore'a)
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INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA KLEJU NA GORĄCO:
Temperatura pracy : 150 – 180°C

Sposoby aplikacji : pistolet do kleju na gorąco 

 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI PRZY PRACY Z KLEJEM NA GORĄCO:
1. Czas otwarty jest zmienny, w zależności od właściwości podłoża, temperatury stosowania, grubości warstwy kleju,
temperatury pomieszczenia i nacisku sklejania.

2. Nie dotykać roztopionego kleju. W przypadku oparzenia spowodowanego gorącym klejem natychmiast obmyć skórę zimną
wodą i nałożyć czysty opatrunek. Nie usuwać kleju. Zasięgnąć porady lekarza.

3. Wszystkie powierzchnie powinny być czyste i bez żadnych dodatkowych elementów.

4. Zbyt długie podgrzewanie kleju w temperaturze powyżej 180°C grozi rozkładem materiału, a w konsekwencji
zmniejszeniem jego właściwości.
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